Il tutto come si evince dalla relazione di stima in atti alla quale si fa espresso rinvio anche per 

quanto qui non espressamente riportato e trascritto. 

Disponibilità del bene: Libero. Sono in corso le operazioni di immissione in possesso. 

Prezzo base: € 45.750,00 (euro quarantacinquemilasettecentocinquanta/00).  

Offerta minima: € 34.312,50 (euro trentaquattromilatrecentododici/50), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.  

Cauzione: somma non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.